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VYÚČTOVACIA FAKTÚRA ZA ELEKTRINU
Číslo:  FVF17302280

Dátum vyhotovenia:                                                  10.04.20i7
Dátum  dodania:                                                             31.03.20i7
Dátum  splatnosti:                                                          30.04.20i7
Forma  úhrady:

Bankové spojenie:  Slovenská  sporiteľňa,  a.s.

Či'slo účtu: 5052533434/0900
lBAN:  SKO809000000005052533434

Kontaktné  údaje:
Telefón: +421905 702103
E-mail:  info@energyeurope.sk

uľa Za 0

akturované položky

Prevod

12  -04-  2017

Energy Europe, SE
Kopčianska  10,  85101  Bratislava

Zapísaný v OR  OS  Bratislava  1.,  oddiel:  Po, vložka  či'slo: 2366/8

IČO: 47 542 667,  IČ DPH: SK2023979870

Korešpondenčná  adresa:

Obec Nedožery-Brezany

Družstevná 367/1
972  12   Nedožery-Brezany

ODBERATEĽ

Obec Nedožery-Brezany

Družstevná 367/1
97212   Nedožery-Brezany
lčo:  00318302,  DIČ /  lč  DPH:  2021162737

Zmluva: Z201628369   Z

-31.03.2017 '

Za  dodávku  silovej  elektriny:

Za  spotrebnú  daň  zo silovej  elektriny:
Za  dodávku  distribučných  služieb:

Za  služby,

Za  úroky  z  omeškaných  platieb:

Za  nedodržanie platobných  podmienok:
DPH  20%

Odpočet fakturovan ých  záloh

Detail vyúčtovania,  prehľad fakturovaných  záloh

a prijatých úhrad, nájdete v prílohách faktúry.

NEDOPLATOK
PREPLATOK

Suma na úhradu (EUR):

Pre správnu  identifikáciu Vašej platby uveďte variabilný

symbol.
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V  Bratislave,  dňa:   10.04.2017

Faktúru  vystavil:   Miroslava  Zacharová

lBAN:

Variabilný symbol:
Konštantný symbol:
Dátum splatnosti:

Celkom

4,58
0,09

10,92
0,00
0,00
0,00
3,12

-525,00

0'00
SKO809000000005052533434

17302280
0308

30.04.2017


